
UCHWAŁA Nr 15/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 22 października 2013 r.   

 
w sprawie funkcjonowania zajęć fakultatywnych na Wydziale Społeczno-
Humanistycznym PWSZ w Koninie w semestrze zimowym roku akademickiego 
2013/2014 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie (z późn. zm.), w związku z planami studiów uchwalonymi przez Radę Wydziału 
Społeczno-Technicznego oraz uchwałą nr 157/V/IV/2013 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z 16 kwietnia 2013 r. w sprawie wytycznych dla Rad 
Wydziałów w zakresie organizacji procesu kształcenia studentów w roku akademickim 
2013/2014 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego zatwierdza zajęcia fakultatywne realizowane w 
semestrze zimowym roku akademickiego 2013/2014 w brzmieniu załącznika do uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

   Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 
         PWSZ w Koninie  

 
        /-/ dr Artur Zimny 

 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 15/2013 Rady Wydziału 
Społeczno-Humanistycznego PWSZ w Koninie z dnia 22 
października 2013 r. w sprawie funkcjonowania zajęć 
fakultatywnych na Wydziale Społeczno-Humanistycznym 
PWSZ w Koninie w semestrze zimowym roku 
akademickiego 2013/2014 

 
Wykaz zajęć fakultatywnych 

realizowanych na Wydziale Społeczno-Humanistycznym w semestrze zimowym 
roku akademickiego 2013/2014 

 
Filologia 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Forma studiów 

1. 
Wyzwania młodego nauczyciela we 
współczesnym kontekście 
edukacyjnym 

dr Marek Derenowski zimowy stacjonarne 

2. 

Wykłady z dziedziny 
językoznawstwa stosowanego, 
zagadnień współczesnej dydaktyki 
języka angielskiego 
 

prof. David Singleton zimowy stacjonarne  

 

Pedagogika 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Forma studiów 

1. Pedagogika czasu wolnego dr Ewa Czaja zimowy 
stacjonarne 
niestacjonarne 

 

Politologia 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Forma studiów 

1. 
Przedsiębiorstwa międzynarodowe - 
rola, znaczenie, systemy 
zarządzania 

prof. nadzw. dr hab. 
Maciej Walkowski 

 
zimowy 

 
stacjonarne 

2. 
Global politics  

prof. nadzw. dr hab 
Radosław Fiedler 

 
zimowy 

 
stacjonarne 

3. 
United States politics and global 
role            

prof. nadzw. dr hab 
Radosław Fiedler 

 
zimowy 

 
stacjonarne 

4. 
International Political Relations 

dr Przemysław Osiewicz 
 

zimowy 
 

stacjonarne 

5. 
International, economic and 
political relations of UE dr Piotr Ebbig 

 
zimowy 

 
stacjonarne 

6. 
European Law 

dr Piotr Ebbig 
 

zimowy 
 

stacjonarne 

 

 

 

 

 



Praca Socjalna 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Forma studiów 

1. 
Wsparcie rodziny w 
długoterminowej opiece nad 
seniorem 

dr Jolanta Twardowska 
Rajewska 

zimowy 
stacjonarne  
niestacjonarne 

 
Zarządzanie 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Forma studiów 

1. 
Przedsiębiorczość i innowacje 
w gospodarce 

dr Waldemar Gulczyński zimowy 
stacjonarne 
niestacjonarne 

 

 
 


